БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, вфе, РеспубликаЙорто

КАРАР

«_1_» ноябрь 20P.fi й. № 623

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 » ноября______2023 г.

О внесении изменений в Порядок предоставления в 2023 и 2024 годах
субсидий на государственную поддержку инвестиционных проектов

по созданию модульных некапитальных средств размещения
в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления в 2023 и 2024 годах субсидий на государственную
поддержку инвестиционных проектов по созданию модульных
некапитальных средств размещения в Республике Башкортостан,
утвержденный постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 11 августа 2023 года № 483.

2. Установить, что настоящее постановление распространяется на
правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления
Правительства Республики Башкортостан от 11 августа 2023 года № 483
«Об утверждении Порядка предоставления в 2023 и 2024 годах субсидий
на государственную поддержку инвестиционных проектов
по созданию модульных некапитальных средств размещения
в Республике Башкортостан».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

Y М о

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров